夢の街創造委員会株式会社

平成 26年４月１日

各 位

行使価額の調整に関するお知らせ

平成 26年３月 31日開催の取締役会において決議いたしました株式の分割に伴い、平成 26年４月 19日よ

り新株予約権行使価額が調整されることとなりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．行使価額の調整（平成 26年４月 19日以降）

名称 発行日
調整前の

１株あたり行使価額

調整後

１株あたり行使価額

第４回新株予約権 平成 17年８月 15日発行分 417円 209円

第８回新株予約権 平成 26年４月１日発行分 2,762円 1,381円

２．変更事由

 平成 26年３月 31日開催の取締役会決議に基づき、平成 26年４月 19日をもって株式の分割を行います。

 これに伴い、新株予約権について、効力発生日をもって所要の調整が行われることによるものです。

以上

本社所在地 大阪市中央区久太郎町三丁目６番８号

会 社 名 夢 の 街 創 造 委 員 会 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利江

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先 取締役 経営企画グループ管掌

洲﨑 由佳

TEL：03-6880-3852

URL: http://www.yumenomachi.co.jp/